



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Møller-Jensen Innovation og Design ApS

Nyhavn 39, 1051 København K

CVR-nr. 30 52 55 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2017.

Tue Kjærgaard Toft
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Møller-Jensen Innovation og Design ApS
Nyhavn 39
1051 København K

CVR-nr.: 30 52 55 07
Stiftet: 8. april 2008
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
9. regnskabsår

Direktion

Tue Kjærgaard Toft
Peter Møller-Jensen

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er konsulentvirksomhed indenfor industrielt design.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.158 t.kr. mod 2.171 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 898 t.kr. mod 687 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	2.157.994	2.170.688
1 Personaleomkostninger	-955.352	-1.106.924
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-48.127	-159.917
Driftsresultat	1.154.515	903.847
Øvrige finansielle omkostninger	-1.054	-2.625
Resultat før skat	1.153.461	901.222
2 Skat af årets resultat	-255.649	-214.459
Årets resultat	897.812	686.763
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	97.812	0
Disponeret fra overført resultat	0	-313.237
Disponeret i alt	897.812	686.763



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	128.340	176.467
Materielle anlægsaktiver i alt	128.340	176.467
Andre tilgodehavender	63.000	63.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	63.000	63.000
Anlægsaktiver i alt	191.340	239.467
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.450.362	1.539.406
Udsudte skatteaktiver	3.159	3.036
Periodeafgrænsningsposter	27.769	25.602
Tilgodehavender i alt	1.481.290	1.568.044
Likvide beholdninger	1.325.109	1.644.316
Omsætningsaktiver i alt	2.806.399	3.212.360
Aktiver i alt	2.997.739	3.451.827



Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	250.000	250.000
5 Overført resultat	1.271.063	1.173.251
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>2.321.063</u>	<u>2.423.251</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	<u>45.600</u>	<u>45.600</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>45.600</u>	<u>45.600</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	140.914	527.785
Selskabsskat	46.628	11.927
Anden gæld	429.134	443.264
Periodeafgrænsningsposter	<u>14.400</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>631.076</u>	<u>982.976</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>676.676</u>	<u>1.028.576</u>
Passiver i alt	<u>2.997.739</u>	<u>3.451.827</u>
7 Eventualposter		



Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	917.495	1.057.448
Andre omkostninger til social sikring	15.676	18.415
Personaleomkostninger i øvrigt	22.181	31.061
	<u>955.352</u>	<u>1.106.924</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	255.772	236.927
Årets regulering af udskudt skat	-123	-22.468
	<u>255.649</u>	<u>214.459</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	740.524	740.524
Kostpris 31. december 2016	<u>740.524</u>	<u>740.524</u>
Afskrivninger 1. januar 2016	-564.057	-509.495
Årets afskrivninger	-48.127	-54.562
Afskrivninger 31. december 2016	<u>-612.184</u>	<u>-564.057</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>128.340</u>	<u>176.467</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	250.000	250.000
	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	1.173.251	1.486.488
Årets overførte resultat	97.812	-313.237
	<u>1.271.063</u>	<u>1.173.251</u>



Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	1.000.000	0
Udloddet udbytte	-1.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>800.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>800.000</u>	<u>1.000.000</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse på 71 t.kr.


